重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2024年12月6日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2024年12月21日至2024年12月27日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2024年12月20日

附件：

项目编号：HCLX24022627A分包1第三次、HCLX24022627B分包6第二次

遴选时间：2024年12月6日

	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	HCLX24022627A分包1第三次
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	何霞、刘祥梅、王作龙

	HCLX24022627B分包6第二次

	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	何霞、刘祥梅、王作龙

 2 / 2